Утверждено 
постановлением председателя Думы
городского округа Красноуральск 
от 22 апреля 2019 года № 23



[bookmark: _GoBack]   

ПОВЕСТКА (ПРОЕКТ)
очередного заседания Думы городского округа Красноуральск седьмого созыва      
                     
                                                                                                                    25 апреля 2019 года в 11.00 час.

	
	Время
	Рассматриваемый вопрос
	Докладчик
(регламент 3-5мин.)
	Содокладчик
(регламент 1-3мин.)

	11.00.-11.05.


11.05.-11.15.



11.15.-11.25.



11.25.-11.35.





11.35.-
11.50.

11.50.-
12.00.


	Обсуждение повестки заседания Думы



1. Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих, замещающих должности в органах местного самоуправления городского округа Красноуральск.

2. Об утверждении отчета о выполнении Программы комплексного социально-экономического развития городского округа Красноуральск на 2016-2020 годы за 2018 год.

3. Об установлении продолжительности ежегодного основного и ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусков лицам, замещающим муниципальные должности городского округа Красноуральск на постоянной основе.

4. Об утверждении членов Общественной палаты городского округа Красноуральск.

5. Разное
	Медведев Алексей Владимирович

Макарова Светлана Николаевна


Полякова Ирина Алексеевна


Прозоров Александр Юрьевич




Прозоров Александр Юрьевич


	






























